2
Приложение
к распоряжению
администрации города	
от ____________ № _________



КАТАЛОГ
[bookmark: _GoBack]координат характерных точек внешнего контура самовольной постройки, расположенной на земельном участке, государственная  собственность на который не разграничена, 
в кадастровом квартале 24:50:0700206



	Площадь самовольной постройки 65,4 кв. м

	Обозначение характерных точек 
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	629400,42
	101389,27

	2
	629402,91
	101394,75

	3
	629391,50
	101399,94

	4
	629389,35
	101395,21

	5
	629400,49
	101390,14

	6
	629400,15
	101389,39

	Система координат: МСК 167 






